Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Муниципальное образование «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.06.2015 г. № 49                                                                     с.Новая Ида

Об утверждении Положения о комиссии
По соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»

Постановлением Правительства РФ № 269ОТ 25.03.2015 г. « О внесении изменений в положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г № 47 Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;
ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» установлены общие требования к порядку подачи и рассмотрения жалобы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  соответствующие изменения и дополнения в пункты 3.3.,3,4.,3,5 раздела 3 и в раздел 5 Административного регламента предоставления муниципальной услуги  « Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания», утвержденного Постановлением главы администрации МО «Новая Ида» « 48 от 12.08.2014 г.
2. Опубликовать настоящее постановление  в  официальном издании МО «Новая Ида» - Вестник МО «Новая Ида».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава МО «Новая Ида»                                                М.П.Иванов.